
bis zu 5 cbm/h	 10,83 €	 11,59 €

bis zu 10 cbm/h	 21,65 €	 23,17 €

bis zu 20 cbm/h	 43,28 €	 46,31 €

bis zu 50 cbm/h	 108,24 €	 115,82 €

über 50 cbm/h	 216,44 €	 231,59 €

Der Mengenpreis je Kubikmeter Wasser beträgt netto 1,64 € / brutto 1,75 €.

Verbrauchsleistung netto/Monat brutto/Monat

WIR SIND FÜR SIE DA.

Preisblatt Trinkwasser
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Haben Sie Fragen oder Wünsche? Dann nehmen Sie Kontakt mit uns auf. Wir sind gern für Sie da. Ganz persönlich in unseren Kundencentern oder  
im Internet unter www.stadtwerke-versmold.de.

Kundencenter Versmold		  Kundencenter Bad Rothenfelde		  Kundencenter Harsewinkel
Nordfeldstraße 5, 33775 Versmold	 Frankfurter Straße 32, 49214 Bad Rothenfelde	 Münsterstraße 8, 33428 Harsewinkel

Montag bis Mittwoch	 08.00 – 17.00 Uhr	 Montag bis Mittwoch	 09.00 - 13.00 Uhr	 Montag bis Mittwoch	 09.00 - 13.00 Uhr
			   14.00 - 17.00 Uhr		  14.00 - 17.00 Uhr
Donnerstag	 08.00 – 18.00 Uhr	 Donnerstag	 09.00 - 13.00 Uhr	 Donnerstag	 09.00 - 13.00 Uhr
			   14.00 - 18.00 Uhr		  14.00 - 18.00 Uhr
Freitag	 08.00 – 14.00 Uhr	 Freitag	 09.00 - 14.00 Uhr	 Freitag	 09.00 - 14.00 Uhr

Kostenfreie Servicenummer		  Kostenfreie Servicenummer		  Kostenfreie Servicenummer
Telefon 0800 224 7800		  Telefon 0800 224 7800		  Telefon 0800 224 7800

Gültig ab 01.01.2022
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